Solueret se nescit post querere negligit illa

Dum non subiectiat intellectum prius quis
s. illos

Quos magis agnouit doctos se vel meliores

Dum sensum prius sequitur quis non aliis vult
s. vias et opiniones s. hominem

Se conformare coibz haudque bonorum

Errore et est quintus affectus ut immoderatus
i. affectus et appetitus i. conscientiam suam ad illud

Quo flectit sepe quis mente quod peradoptat
i. deuovere facit i. conscientiam

Et sic declinat mentem de tramite recto

In pusillanum timet. haudque rite timenda
i. vice

Sunt iuxta veritas putata iudicium rationis

Hinc est perplexus que crediderit positum se

A LII

Nota quod penitentia
incurrit exiure divina
celebrans coram magistris
excoicato maiore ex
communicacione Episcopi
capitulorum dina amistram
ecclastica sacra. et se
pulturam scientem

De erronea con
scientia leprosum modis dicitur
et causat per ex ignorantia.

Secundo causatur
ex negligentia.

Tertio ex super
bia.

Quarto ex sin
gularitate.

Quinto ex inor
dinato affectu.

Sexto ex pusila
mitate.

Sequente ex per
plexitate.

Fornicatio. **C**asus furata seu rapta.

F

.i. alterum crimen .i. cuadere sine pes
seu pecten

Crimine sub bino reliquum non vadere posse
.i. scientie

Nihil est pplexitas simplius reputanda

.i. conscientia ex pplexitate .i. dicenda

Sed potius talis mens errorne a fanda

.i. conscientia errorne ex pplexitate .i. quilibet s. pplexitate

Quali deposita liber redderis ab illa

fin b. gregorii

Hast huius mentis culpas agnoscere pure

Eucharistia quo sumenda sit vides super antem
ores excommunicatones immediate.

Fornicatio sun-
plex.

.i. simpliciter fornicationem faciens
Impler fornicatis huius mortale relinquit
.i. aplo in pluribus .i. ecclesie sancte
loci pserit. i. ad Corinthos. vi.

De refurata.

Paulo testate doctoribus suis super almiss
.i. ad mo^m deposita p*o*d*o* se
.i. aliquis

Casus illicitus.

Premiaria raptam quam depositam tenet unus
.i. sibi .i. tumet

Casus illicitus fin
b. cho. sedis sedis.

Aut hanc furatam si clavis post cepisti ipse
Quamvis sit tua res tamen hanc tu reddere debes
.i. ex hoc facto

Casus illicitus fin
b. cho. sedis sedis.

Magis quecumque in illo depositari ipse

Casus illicitus fin
b. cho. sedis sedis.

Premiq*ue* tuam tentam minus a reliquo puta iuste
sc*en*ti

Si furtim tuleris peccas huius reddere debes
Nanquam reip*re*s sic iudiciu*m* male tollis
.i. ideo

Casus illicitus fin
b. cho. sedis sedis.

Ordine dimisso iuris currite teneris
.i. a quod furtim tulisti

Casus illicitus fin
b. cho. sedis sedis.

Ipse satisfacere tali si scandala constanter
.i. late

Casus illicitus fin
b. cho. sedis sedis.

Premiaria raptam seu furatam huius posses
.i. in portamento

Casus illicitus fin
b. cho. sedis sedis.

Verum deferre si feceris immediate